

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.25 แผ่นป้ายด้านหน้าติดบอกห้องน้ำหญิง				-		-	-	
	และชายผู้พิการพร้อมรูปหญิงชาย	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	25.00	100.00	1,300.00	
	2.26 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	298.00	596.00	5,196.00	
	2.27 กระจกติดบริเวณอ่างล้างหน้า	2.00	บาน	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
	งานทาสี								
	2.28 ทาสีฝ้าเพดานภายนอกไม่เขียน	138.00	ตร.ม.	35.00	4,830.00	30.00	4,140.00	8,970.00	
	2.29 ทาสีภายในอาคาร	269.00	ตร.ม.	32.00	8,608.00	28.00	7,532.00	16,140.00	
	2.30 ทาสีภายนอกอาคาร	95.00	ตร.ม.	35.00	3,325.00	30.00	2,850.00	6,175.00	
	2.31 สีน้ำมันทาไม้มอบบานประตูหน้าต่างหมา	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
3	งานสุขาภิบาล								
	3.1 งานเดินท่อประปา	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	3.3 งานฝังถังขยะหมั่น+บ่อคอกขยะ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
	3.4 บ่อพักน้ำคสส.	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	3.5 งานถึงบ่อบำบัดน้ำเสีย 2,000 ลิตร	2.00	ถัง	8,100.00	16,200.00	1,980.00	3,960.00	20,160.00	
	รวม							82,581.00	

ลงชื่อ.....



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกาญจนา

บุญลักษณ์)

บุคลากร

ลงชื่อ.....



กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายพิชัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ลงชื่อ.....

(นางสาววารินทร์ เทศิยม)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้